別記様式（第３条関係）
年　　月　　日

　堺市長　殿

	所在地

	法人名称

	代表者職氏名
	㊞

	電話番号

堺市障害者住宅入居等支援事業実績報告書
　下記のとおり、堺市障害者住宅入居等支援事業の　　　　年度実績を報告します。
１　関係機関による支援体制の調整

	実施事項
	回数
	内容

	1
	不動産業者への調整
	回

	2
	障害福祉関係機関への調整
	回

	3
	その他
	回

２　関係機関への普及啓発

	実施事項
	回数
	内容

	1
	イベント・研修等の開催
	回

	2
	その他（支援ツール開発等）
	回

３　その他体制整備

	実施事項
	回数
	内容

	1

	回

	2

	回